Por rneio do presente, solicitamos o pagamento da Fatura 9903240526, com

vencimento em 1410412009, do Credor EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - CORREIOS, referente aos serviços de Sedex

Contrato e Carta Fatura Orgão Publico, no valor de R$ 125,90 (Cento e vinte e cinco reais e noventa centavos), para atender a Companhia.

07 de Abril de 2009

lv llitl. íluht'n.t dr ,\.1*ntlotti;Lt. ))5-l ('í. :ll,l lil. ..lntarit'<tn Bu.;inc,sr' ('arilar
('{"-l' :8()5{}-0()() - Ouiubti ,l'luto (irr;s,\'o - l;üttc: {(t5s 3(tí2-}{ j